પટેલ આ પુસ્તક “સુંદરકાંડ” ના પ્રકાશનમાં આર્થિક સહયોગ-યોગદાન આપી, પોતાની ગુરુભક્તિ પ્રગટ કરે છે, તેને સાધુવાદ, ધન્યવાદ.

આત્મવિકાસના માર્ગમાં સહુ અગ્રેસર બનો એવી શુભભાવના.

લિ.

શ્રીમદાજી ।

ગુરૂપૂર્ણિમા, સં. ૨૦૭૦
તા. ૧૨-૦૭-૨૦૧૪

મહંત: શ્રી સંતરામ મંદિર, નડીઆદ

- પ્રકાશક : શ્રી સંતરામ સમાધિ સ્થાન, નડીઆદ
- પ્રકાશન વર્ષ : ગુરૂપૂર્ણિમા, સંવત ૨૦૭૦
જુલાઈ ૧૨, ૨૦૧૪
- પુસ્તક પ્રાપ્તિ સ્થાન : શ્રી સંતરામ મંદિર, નડીઆદ (ગુજરાત)
તથા શાખા મંદિરો,
શ્રી સંતરામ ભક્ત સમાજ, યુ.એસ.એ.
- સૌજન્ય : ચિ. સોહમ, ચિ. મીરા, અ.સૌ. સ્વાતિબેન અને
ભદ્રાક્ષકુમાર પી. પટેલ પરિવાર
વતન : નડીઆદ (હાલ California, U.S.A.)